
鄂托克旗2017年京津风沙源治理二期工程草原生态保护建设项目施工三标段中标候选人变更公示

招标人名称  鄂托克旗农牧业局

招标代理机构名称  内蒙古润泰工程项目管理有限责任公司

招标项目名称  鄂托克旗2017年京津风沙源治理二期工程草原生态保护建设项目

招标项目编号  A1506241506001509001

标段（包）名称  施工三标段

标段（包）编号  A1506241506001509001003

开标时间  2018年04月03日 09时00分

开标地点  鄂托克旗拍卖大厅

公示期  2018年04月09日 至 2018年04月11日

发布媒介

 
《中国采购与招标网》、《内蒙古招标投标网》、《鄂尔多斯市公共资源交易网》
和
《鄂托克旗公共资源交易网》、《内蒙古自治区公共资源交易网》、《全国公共资
源交易平台》

最高限价  2151500.00元

变更原因
 将原公示中鄂托克旗赛乌素绿洲草业有限责任公司，工期
（交货期）变更为：2018年5月10日前完成供货；甘肃绿生源生态科技有限公司，
工期（交货期）变更为：2018年5月10日前完成供货。

第一中标候选人

投标人名称 鄂托克旗赛乌素绿洲草业有限责任公司

投标报价 2050200.0000元

工期（交货期） 至2018年5月10日前完成供货

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

响应

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

//

技术负责人资格
（或项目总工）

//

技术负责人业绩
（或项目总工）

//



技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

1、业绩名称：苜蓿种子购销合同
发包人：鄂托克旗沃尔宁草业有限公司
合同金额：140000.00元
合同签订日期：2016年4月25日
2、业绩名称：苜蓿种子购销合同
发包人：西沃农牧股份有限公司
合同金额：210000.00元
合同签订日期：2017年3月5日
3、业绩名称：苜蓿草购销合同
发包人：鄂托克旗牧人农业发展有限责任公司
合同金额：3500000.00元
合同签订日期：2016年5月25日

投标人获奖 //

投标人信用 //

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

其他公示内容 //

第二中标候选人

投标人名称 甘肃绿生源生态科技有限公司

投标报价 2047750.0000元

工期（交货期） 至2018年5月10日前完成供货

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

响应

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

//

技术负责人资格
（或项目总工）

//

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩
1、业绩名称：临泽县2016年新一轮退耕还草苜蓿种子补招项目
发包人：临泽县畜牧局



合同金额：319000.00元
招标代理机构：甘肃省立信国际招标有限公司
合同签订日期：2017年4月25日
2、业绩名称：肃南裕固族自治县农牧业委员会农用物资燕麦种子等项目
发包人：肃南县农牧业委员会
合同金额：1177600.00元
招标代理机构：张掖天光招标代理有限公司
合同签订日期：2018年1月2日

投标人获奖 //

投标人信用 //

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

其他公示内容 //

第三中标候选人

投标人名称 北京阳光绿地生态科技有限公司

投标报价 2131325.0000元

工期（交货期） 至2018年5月10日前完成供货

工程质量
达到招标文件要求
（种子颗粒大而饱满，纯净度高，各项指标符合国家三级标准以上）

响应招标文件要求的资格
能力条件

响应

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

//

技术负责人资格
（或项目总工）

//

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

1、业绩名称：鄂托克旗2016年京津风沙源治理二期工程草原生态保护建设项目
发包人：鄂托克旗农牧业局
合同金额：2879000.00元
招标代理机构：内蒙古润泰工程项目管理有限责任公司
合同签订日期：2017年6月12日
2、业绩名称：鄂托克旗2017年京津风沙源治理二期工程草原生态保护建设项目
发包人：鄂托克旗农牧业局
合同金额：695200.00元



招标代理机构：华春建设工程项目管理有限责任公司
合同签订日期：2017年7月5日
3、业绩名称：鄂托克旗2016年促进草牧业发展试验试点项目
发包人：鄂托克旗农牧业局
合同金额：711640.00元
招标代理机构：华春建设工程项目管理有限责任公司
合同签订日期：2017年7月5日
4、业绩名称：伊金霍洛旗农牧业局采购紫花苜蓿种子项目
发包人：伊金霍洛旗农牧业局
合同金额：104190.00元
合同签订日期：2017年6月12日
5、业绩名称：夏河县农牧林业局2017年农牧交错带已垦草原治理项目
发包人：夏河县农牧林业局
合同金额：1075680.00元
合同签订日期：2017年12月18日
6、业绩名称：环县畜牧兽医局牧草籽种公开招标项目
发包人：环县畜牧兽医局
合同金额：1110000.00元
合同签订日期：2017年8月7日
7、业绩名称：寻甸县农业局2016年岩溶地区石漠化综合治理国内工程机械、草籽
、化肥采购
发包人：寻甸县农业局
合同金额：144900.00元
合同签订日期：2017年4月21日
8、业绩名称：夏河县农牧林业局2017年草牧业试验试点采购项目
发包人：夏河县农牧林业局
合同金额：994827.00元
合同签订日期：2018年3月8日
9、业绩名称：玉门市畜牧兽医局2017年退牧还草牧草种子采购续采项目
发包人：玉门市畜牧兽医局
合同金额：598500.00元
合同签订日期：2018年3月26日
10、业绩名称：曲靖市沾益区2017年南方现代草牧业发展项目
发包人：沾益区畜牧兽医局
合同金额：237278.00元
合同签订日期：2018年3月14日

投标人获奖 //

投标人信用

1、2015年天然草原退牧还草工程项目中被评为”重合同守信用单位“
颁发机构：额济纳旗草原工作站
颁发时间：2016年10月28日
2、2018年度中国3.15消费者可信赖诚信企业
颁发机构：中国管理科学研究院、中国市场调查研究中心、中国行业领先品牌企业
推荐活动组委会
3、AAA级信用企业
颁发机构：全国企业信用等级查询认证平台、中企国质信（北京）信用评估中心
有效期至：2019年2月1日
颁发日期：2018年2月2日
4、2017年度全国”重质量、守信用“企业
颁发机构：全国企业信用等级查询认证平台、中企国质信（北京）信用评估中心
有效期至：2019年2月



颁发日期：2018年2月
5、质量管理体系认证证书
颁发机构：北京国诚京信检验认证有限公司
有效期至：2018年9月15日
颁发日期：2016年7月28日

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

其他公示内容 //



否决投标情况

序号 投标人名称 被否决投标原因 否决投标依据

1
赤峰市瑞盛牧草种子有限责任

公司

赤峰市瑞盛牧草种子有限责任
公司与鄂尔多斯市颐道农牧业
有限责任公司投标文件的文件

制作机器码一致

第三章评标办法2.1.3响应性
评审标准的其他要求。

2
鄂尔多斯市颐道农牧业有限责

任公司

鄂尔多斯市颐道农牧业有限责
任公司与赤峰市瑞盛牧草种子
有限责任公司投标文件的文件

制作机器码一致

第三章评标办法2.1.3响应性
评审标准的其他要求。

3 北京翌森生态科技有限公司

投标文件无供货计划及方案，
服务承诺与招标文件无关（投
标文件34页服务承诺为仪器设
备售后服务方案，与本次招标

内容无关）

第三章评标办法2.1.4供货计
划及服务承诺中供货计划及方

案的要求。

开标记录表(见附件)

异议与投诉

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提
出，联系人：陈永霞，联系电话：0477-6221622。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规
行为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（ 派驻农牧业局纪检组）提出投诉，联系人：
吉日嘎达来，联系电话：13722170743。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂托克旗公共
资源交易中心法规与监察科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系人：张世雄 联系电
话：0477-6212488、18604777220。

补充说明

招标人（章）： 招标代理机构（章）：


		2018-04-08T18:21:04+0800
	6页(440,285)
	内蒙古润泰工程项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2018-04-08T18:20:38+0800
	6页(119,292)
	鄂托克旗农牧业局
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




